MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 319, DE 29 DE AGOSTO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de
27/02/2020, seção 2, p.12, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira, constituírem a Comissão Organizadora da Semana PROEJA Campus Porto Alegre -
15 anos, que se realizará de 27 a 29/09/2022:

- Denirio Itamar Lopes Marques, matrícula SIAPE nº 2756727;
- Carine Bueira Loureiro, matrícula SIAPE nº 1525390;
- Cíntia Mussi Alvim Stocchero, matrícula SIAPE nº 1810596;
- Deise do Amaral Tyska, matrícula SIAPE nº 2386663;

- Elizabete Machado de Figueiredo, discente;
- Marcia Loureiro da Cunha, matrícula SIAPE nº 2021151;
- Martha Helena Weizenmann, matrícula SIAPE nº 1818426;
- Michel Paizano de Souza, discente;
- Pablo Willian de Azambuja Pavan, discente;
- Paulo Roberto Cândido Nunes, discente;
- Sergio Wesner Viana, matrícula SIAPE nº 2579927;
- Suzana Prestes de Oliveira, matrícula SIAPE nº 1811459.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor-geral do Campus Porto Alegre

* A via original estará disponível para consulta no Gabinete da Direção-Geral.